
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2022-09- Nr. T6-

Gargždai

Posėdis įvyko 2022-09-22. Pradžia 1300 val., pabaiga 1440 val.

Posėdžio vieta – Klaipėdos rajono savivaldybės posėdžių salė, Klaipėdos g. 2, Gargždai.

Posėdžio pirmininkas – Raimondas Simonavičius, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto

pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Simona Daukšienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Švietimo, kultūros ir sporto komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja 6

Komiteto nariai: R. Linkienė, L. Liutikienė, V. Riaukienė, R. Petrauskienė, R. Simonavičius.

Nedalyvauja: A. Katkus (nedarbingumas).

Kvorumas yra.

Dalyvauja: Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: D. Beržanskytė-

Bučinskienė, I. Gailienė, I. Gailiuvienė, V. Jasas, A. Jansonienė, S. Karbauskas, A. Kundrotienė, A.

Petravičius, J. Polekauskienė, M. Šatkus, S. Šmatauskienė, V. Valantinas.

VšĮ Klaipėdos keleivinis transportas vadovas A. Samuilovas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl valstybės turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V. Valantinas.

2. Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

3. Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

4. Dėl valstybės turto nurašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

5. Dėl UAB „Klaipėdos Ugnė“ tiekiamos šilumos bazinės kainos dedamųjų nustatymo.

Pranešėjas V. Valantinas.

6. Dėl Vėžaičių gyvenvietei centralizuotai tiekiamos šilumos perskaičiuotų kainų

dedamųjų 2022‒2023 metams nustatymo. Pranešėjas V. Valantinas.

7. Dėl Viliaus Gaigalaičio globos namams tiekiamos šilumos bazinės kainos dedamųjų

nustatymo. Pranešėjas V. Valantinas.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

viešajai įstaigai Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centrui. Pranešėjas V. Valantinas.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr.

T11-40 „Dėl turto, esančio Tauro g. 1, Kalotės k., perdavimo valdyti patikėjimo teise Klaipėdos

rajono savivaldybės Jono Lankučio viešajai bibliotekai“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas V.

Valantinas.

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr.

T11-160 „Dėl turto, esančio Klaipėdos g. 74 Gargžduose, perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti

patikėjimo teise Gargždų atviram jaunimo centrui“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės sklypo perdavimo valdyti panaudos

pagrindais asociacijai amatininkų gildijai „Lamata“. Pranešėjas V. Valantinas.

13. Dėl Klaipėdos rajono sodininkų bendrijų specialiosios rėmimo programos paraiškų

vertinimo komisijos sudarymo. Pranešėjas V. Valantinas.

14. Dėl Klaipėdos rajone esančio neprižiūrimo ir apleisto nekilnojamojo turto sąrašo 2023

metams patvirtinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

15. Dėl sutikimo perimti Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybėn valstybinės įmonės

Lietuvos automobilių kelių direkcijos patikėjimo teise valdomą, perduodamą valstybės turtą.

Pranešėjas V. Valantinas.

16. Dėl žemės sklypo (žemės sklypo dalies) Priekulės miesto teritorijoje nuomos pirkimo.

Pranešėjas V. Valantinas.

17. Dėl patalpų, tinkamų Kalotės rinkiminės apylinkės veiklai, nuomos pirkimo.

Pranešėjas V. Valantinas.

18. Dėl patalpų, tinkamų Klaipėdos rajono visuomenės sveikatos biuro veiklai Sendvario

seniūnijos teritorijoje, nuomos pirkimo. Pranešėjas V. Valantinas.

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-287 „Dėl finansavimo skyrimo bendrojo naudojimo objektų valdytojams, organizuojantiems

daugiabučių namų atnaujinimą (modernizavimą) Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje pagal

daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) programą, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas V. Valantinas.

20. Dėl pritarimo valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos

rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

21. Dėl pritarimo valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos

rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

22. Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo

Klaipėdos rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr.

T11-356 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas V. Jasas.

24. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 28 d. sprendimo Nr.

T11-103 „Dėl transporto išlaidų kompensavimo Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės

sveikatos priežiūros centro kaimo medicinos punktų bendruomenės slaugytojoms“ pripažinimo

netekusiu galios. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr.

T11-61 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022

m. priemonių patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 17 d. sprendimo Nr.

T11-195 „Dėl pasiūlymų dėl Klaipėdos rajono savivaldybės saugomų teritorijų steigimo, jų ribų

keitimo teikimo ir nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja K. Lūžaitė.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr.

T11-385 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės lankytinų vietų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja R. Grubliauskytė.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.

T11-69 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarptautinių projektų programos įgyvendinimo tvarkos

aprašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Grubliauskytė.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 5 d. sprendimo Nr. T11-

212 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos priežiūros ir socialinių darbuotojų kelionės išlaidų

kompensavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-462 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Klaipėdos rajono paramos šeimai centre

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

31. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-464 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Priekulės socialinių paslaugų centre

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

32. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr.

T11-275 „Dėl maksimalių socialinės globos ir socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo

Klaipėdos rajono gyventojams dydžių nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.



3

33. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr.

T11-316 „Dėl Piniginės socialinės paramos teikimo Klaipėdos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

34. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 22 d. sprendimo Nr. T11-

215 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

35. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos pirmininko pavaduotojo

skyrimo. Pranešėja A. Jansonienė.

36. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų delegavimo į Gargždų miesto vietos

veiklos grupės valdybą. Pranešėja A. Jansonienė.

37. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

38. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

39. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-

37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. tvirtinimo“

pakeitimo, Pranešėjas M. Šatkus.

40. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

41. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr.

T11-415 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Lapių bendruomenės centro projekto

finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros strategijos

priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės skatinimas” veiklos sritį

„Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose vietovėse” (kodas

„Leader“-19.2-5.2.) pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

42. Dėl pritarimo teikti paraišką Karaliaus Vilhelmo kanalo statinių komplekso Lankupių

šliuzo (unikalus kodas Kultūros vertybių registre 25966) tyrimų ir tvarkybos darbų projekto

parengimo finansavimui pagal Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos skelbiamą

kvietimą. Pranešėja S. Šmatauskienė.

43. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr.

T11-254 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

44. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

45. Dėl valstybės biudžeto lėšų, skirtų Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo

mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti, paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

46. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų, kurioms nustatomas

klasių, ugdymo grupių ir mokinių skaičius 2022–2023 mokslo metams, sąrašo patvirtinimo.

Pranešėjas A. Petravičius.

47. Dėl Klaipėdos rajono metų mokytojo Bronislavos Aldonos Gedvilaitės–Treijos

premijos skyrimo. Pranešėjas A. Petravičius.

Informacija

1. Dėl maršrutinio autobuso Klaipėda‒Priekulė‒Venckai (Nr. A4-1135). Pranešėjas V.

Valantinas.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės maršrutų (Nr. A4-1136). Pranešėjas V. Valantinas.

3. Dėl 2022 metų rugpjūčio mėn. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos bei Sveikatos

apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto posėdžių metu pateikto paklausimo (Nr. A4-1163).

Pranešėjas A. Petravičius.

PAPILDOMAS KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS



4

48. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr.

T11-145 „Dėl mokesčio už ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų išlaikymą ir priežiūrą

privačiose švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas,

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas J. Ruškys.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius informavo, kad Komiteto posėdžio darbotvarkę

sudaro 47 klausimai ir 3 informacijos. Papildomai prašoma į darbotvarkę įtraukti 48 klausimą.

Komiteto pirmininkas klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria į posėdžio darbotvarkę

įtraukti papildomą 48 klausimą.

Bendru sutarimu Komiteto posėdžio darbotvarkei pritarta.

PATVIRTINTA DARBOTVARKĖ:

1. Dėl valstybės turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V. Valantinas.

2. Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

3. Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

4. Dėl valstybės turto nurašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

5. Dėl UAB „Klaipėdos Ugnė“ tiekiamos šilumos bazinės kainos dedamųjų nustatymo.

Pranešėjas V. Valantinas.

6. Dėl Vėžaičių gyvenvietei centralizuotai tiekiamos šilumos perskaičiuotų kainų

dedamųjų 2022‒2023 metams nustatymo. Pranešėjas V. Valantinas.

7. Dėl Viliaus Gaigalaičio globos namams tiekiamos šilumos bazinės kainos dedamųjų

nustatymo. Pranešėjas V. Valantinas.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

viešajai įstaigai Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centrui. Pranešėjas V. Valantinas.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr.

T11-40 „Dėl turto, esančio Tauro g. 1, Kalotės k., perdavimo valdyti patikėjimo teise Klaipėdos

rajono savivaldybės Jono Lankučio viešajai bibliotekai“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas V.

Valantinas.

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr.

T11-160 „Dėl turto, esančio Klaipėdos g. 74 Gargžduose, perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti

patikėjimo teise Gargždų atviram jaunimo centrui“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės sklypo perdavimo valdyti panaudos

pagrindais asociacijai amatininkų gildijai „Lamata“. Pranešėjas V. Valantinas.

13. Dėl Klaipėdos rajono sodininkų bendrijų specialiosios rėmimo programos paraiškų

vertinimo komisijos sudarymo. Pranešėjas V. Valantinas.

14. Dėl Klaipėdos rajone esančio neprižiūrimo ir apleisto nekilnojamojo turto sąrašo 2023

metams patvirtinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

15. Dėl sutikimo perimti Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybėn valstybinės įmonės

Lietuvos automobilių kelių direkcijos patikėjimo teise valdomą, perduodamą valstybės turtą.

Pranešėjas V. Valantinas.

16. Dėl žemės sklypo (žemės sklypo dalies) Priekulės miesto teritorijoje nuomos pirkimo.

Pranešėjas V. Valantinas.

17. Dėl patalpų, tinkamų Kalotės rinkiminės apylinkės veiklai, nuomos pirkimo.

Pranešėjas V. Valantinas.

18. Dėl patalpų, tinkamų Klaipėdos rajono visuomenės sveikatos biuro veiklai Sendvario

seniūnijos teritorijoje, nuomos pirkimo. Pranešėjas V. Valantinas.

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-287 „Dėl finansavimo skyrimo bendrojo naudojimo objektų valdytojams, organizuojantiems

daugiabučių namų atnaujinimą (modernizavimą) Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje pagal



5

daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) programą, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas V. Valantinas.

20. Dėl pritarimo valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos

rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

21. Dėl pritarimo valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos

rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

22. Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo

Klaipėdos rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr.

T11-356 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas V. Jasas.

24. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 28 d. sprendimo Nr.

T11-103 „Dėl transporto išlaidų kompensavimo Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės

sveikatos priežiūros centro kaimo medicinos punktų bendruomenės slaugytojoms“ pripažinimo

netekusiu galios. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr.

T11-61 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022

m. priemonių patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 17 d. sprendimo Nr.

T11-195 „Dėl pasiūlymų dėl Klaipėdos rajono savivaldybės saugomų teritorijų steigimo, jų ribų

keitimo teikimo ir nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja K. Lūžaitė.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr.

T11-385 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės lankytinų vietų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja R. Grubliauskytė.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.

T11-69 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarptautinių projektų programos įgyvendinimo tvarkos

aprašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Grubliauskytė.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 5 d. sprendimo Nr. T11-

212 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos priežiūros ir socialinių darbuotojų kelionės išlaidų

kompensavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-462 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Klaipėdos rajono paramos šeimai centre

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

31. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-464 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Priekulės socialinių paslaugų centre

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

32. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr.

T11-275 „Dėl maksimalių socialinės globos ir socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo

Klaipėdos rajono gyventojams dydžių nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

33. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr.

T11-316 „Dėl Piniginės socialinės paramos teikimo Klaipėdos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

34. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 22 d. sprendimo Nr. T11-

215 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

35. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos pirmininko pavaduotojo

skyrimo. Pranešėja A. Jansonienė.

36. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų delegavimo į Gargždų miesto vietos

veiklos grupės valdybą. Pranešėja A. Jansonienė.

37. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

38. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.



6

39. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-

37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

40. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

41. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr.

T11-415 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Lapių bendruomenės centro projekto

finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros strategijos

priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės skatinimas” veiklos sritį

„Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose vietovėse” (kodas

„Leader“-19.2-5.2.) pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

42. Dėl pritarimo teikti paraišką Karaliaus Vilhelmo kanalo statinių komplekso Lankupių

šliuzo (unikalus kodas Kultūros vertybių registre 25966) tyrimų ir tvarkybos darbų projekto

parengimo finansavimui pagal Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos skelbiamą

kvietimą. Pranešėja S. Šmatauskienė.

43. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr.

T11-254 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

44. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

45. Dėl valstybės biudžeto lėšų, skirtų Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo

mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti, paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

46. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų, kurioms nustatomas

klasių, ugdymo grupių ir mokinių skaičius 2022–2023 mokslo metams, sąrašo patvirtinimo.

Pranešėjas A. Petravičius.

47. Dėl Klaipėdos rajono metų mokytojo Bronislavos Aldonos Gedvilaitės–Treijos

premijos skyrimo. Pranešėjas A. Petravičius.

48. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr.

T11-145 „Dėl mokesčio už ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų išlaikymą ir priežiūrą

privačiose švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas,

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas J. Ruškys.

Informacija

1. Dėl maršrutinio autobuso Klaipėda‒Priekulė‒Venckai (Nr. A4-1135). Pranešėjas V.

Valantinas.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės maršrutų (Nr. A4-1136). Pranešėjas V. Valantinas.

3. Dėl 2022 metų rugpjūčio mėn. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos bei Sveikatos

apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto posėdžių metu pateikto paklausimo (Nr. A4-1163).

Pranešėjas A. Petravičius.

1. SVARSTYTA. Valstybės turto perėmimas Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymas. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



7

3. SVARSTYTA. Netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymas. Pranešėjas V.

Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas pagarsino sprendimo projekto

pakeitimus (išsiųsta el. paštu), sprendimo projekto dėstomojoje dalyje išbraukti sakinį „52.00 kv. m.

ploto Pastatą - Viralinę, (unikalus numeris 5588-7001-2111, žymėjimas plane 10l1ž), Kitus

inžinerinius statinius – Tvorą, vartelius (unikalus numeris 4400-5509-2145, žymėjimas plane k3-

k12)“.

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu

pritaria pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu.

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu

sprendimo projekto dėstomojoje dalyje išbraukti „52.00 kv. m. ploto Pastatą - Viralinę, (unikalus

numeris 5588-7001-2111, žymėjimas plane 10l1ž), Kitus inžinerinius statinius – Tvorą, vartelius

(unikalus numeris 4400-5509-2145, žymėjimas plane k3-k12)“.

4. SVARSTYTA. Valstybės turto nurašymas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. UAB „Klaipėdos Ugnė“ tiekiamos šilumos bazinės kainos dedamųjų

nustatymas. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas informavo, kad iki Tarybos

posėdžio pateiks 5, 6 ir 7 darbotvarkės klausimų skaičiavimus, kokios tiekiamos šilumos bazinės

kainos buvo praeitais metais ir kaip kainos keitėsi.

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu

pritaria pateiktam sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Vėžaičių gyvenvietei centralizuotai tiekiamos šilumos perskaičiuotų

kainų dedamųjų 2022‒2023 metams nustatymas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Viliaus Gaigalaičio globos namams tiekiamos šilumos bazinės kainos

dedamųjų nustatymas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas informavo, kad yra gauta

Vyriausybės atstovo redakcinio pobūdžio pastaba ir sprendimo projekto 1 punkte po žodžių

„nuosavybės teise priklausantį nekilnojamą turtą“ reikia įrašyti „(valdomą Jurgio Šaulio gimnazijos

patikėjimo teise)“, sprendimo projekto 2 punkte vietoje žodžio „gimnaziją“ įrašyti „gimnazijos

direktorių“. 

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius teikė balsavimui sprendimo projektą su

pakeitimais, balsavo: už – 4, prieš – 1, susilaikė – 1.

NUTARTA (už–4;prieš–1;susilaikė–1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su

pakeitimais, sprendimo projekto 1 punkte po žodžio „turtą“ įrašyti „(valdomą Jurgio Šaulio

gimnazijos patikėjimo teise)“, sprendimo projekto 2 punkte vietoje žodžio „gimnaziją“ įrašyti

„gimnazijos direktorių“.



8

9. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais viešajai įstaigai Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centrui. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d.

sprendimo Nr. T11-40 „Dėl turto, esančio Tauro g. 1, Kalotės k., perdavimo valdyti patikėjimo teise

Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešajai bibliotekai“ pripažinimas netekusiu galios.

Pranešėjas V. Valantinas.

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius teikė balsavimui sprendimo projektą, balsavo: už

– 4, prieš – 0, susilaikė – 2.

NUTARTA (už-4;prieš-0;susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 28 d.

sprendimo Nr. T11-160 „Dėl turto, esančio Klaipėdos g. 74 Gargžduose, perdavimo valdyti, naudoti

ir disponuoti patikėjimo teise Gargždų atviram jaunimo centrui“ pakeitimas. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės žemės sklypo perdavimas valdyti

panaudos pagrindais asociacijai amatininkų gildijai „Lamata“. Pranešėjas V. Valantinas.

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius teikė balsavimui sprendimo projektą, balsavo: už

– 4, prieš – 0, susilaikė – 2.

NUTARTA (už-4;prieš-0;susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono sodininkų bendrijų specialiosios rėmimo programos

paraiškų vertinimo komisijos sudarymas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajone esančio neprižiūrimo ir apleisto nekilnojamojo turto

sąrašo 2023 metams patvirtinimas. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas pagarsino sprendimo projekto

pakeitimus (išsiųsta el. paštu), preambulėje po Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo

įrašyti „Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 31 d. Nr. T11-288 ,,Dėl

neprižiūrimo, apleisto nekilnojamojo turto nustatymo, sąrašo sudarymo ir jo keitimo tvarkos aprašu“.

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu

pritaria pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu.

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu

sprendimo projekto preambulėje po Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo įrašyti

„Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 31 d. Nr. T11-288 ,,Dėl neprižiūrimo,

apleisto nekilnojamojo turto nustatymo, sąrašo sudarymo ir jo keitimo tvarkos aprašu“.

15. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybėn

valstybinės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos patikėjimo teise valdomą, perduodamą

valstybės turtą. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Žemės sklypo (žemės sklypo dalies) Priekulės miesto teritorijoje

nuomos pirkimas. Pranešėjas V. Valantinas.



9

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už – 4, prieš – 0, susilaikė – 2.

NUTARTA (už–4;prieš–0;susilaikė–2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Patalpų, tinkamų Kalotės rinkiminės apylinkės veiklai, nuomos

pirkimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. Patalpų, tinkamų Klaipėdos rajono visuomenės sveikatos biuro

veiklai Sendvario seniūnijos teritorijoje, nuomos pirkimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

19. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d.

sprendimo Nr. T11-287 „Dėl finansavimo skyrimo bendrojo naudojimo objektų valdytojams,

organizuojantiems daugiabučių namų atnaujinimą (modernizavimą) Klaipėdos rajono savivaldybės

teritorijoje pagal daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) programą, tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Pritarimas valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir

Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Pritarimas valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir

Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo

ir naudojimo Klaipėdos rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos

aprašo patvirtinimas. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Statybos ir infrastuktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas pagarsino Kelių priežiūros ir

plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo Klaipėdos rajono savivaldybės

susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos aprašo pakeitimus (išsiųsta el. paštu), į

Aprašą įtraukti papunkčius „6.5.1. nėra parengtas objekto statybai reikalingas projektas“, „6.5.6.

neišspręsti objekto nuosavybės klausimai.“, po papunkčių įrašyti „Tokiu atveju finansuojamas

sekantis iš eilės objektas.“, patikslinti 14 punktą: „Jei surenkamas vienodas balų skaičius, pirmenybė

teikiama tam objektui, kurio kriterijus Nr. 7 įvertintas didesniu balu. Jei kriterijaus Nr. 7 vertinimo

balų skaičius vienodas, pirmenybė teikiama objektui, kurio kriterijus Nr. 1 yra įvertintas didesniu

balu. Jei kriterijaus Nr. 1 balų skaičius vienodas, pirmenybė teikiama objektui, kurio kriterijus Nr. 3

yra įvertintas didesniu balu. Jei kriterijaus Nr. 3 vertinimo balų skaičius vienodas, pirmenybė teikiama

objektui, dėl kurio prašymas gautas anksčiau.“.

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu

pritaria pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais.

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais

Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo Klaipėdos rajono

savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos apraše įrašyti:

„6.5.1. nėra parengtas objekto statybai reikalingas projektas;

6.5.6. neišspręsti objekto nuosavybės klausimai.

Tokiu atveju finansuojamas sekantis iš eilės objektas.



10

14. Jei surenkamas vienodas balų skaičius, pirmenybė teikiama tam objektui, kurio

kriterijus Nr. 7 įvertintas didesniu balu. Jei kriterijaus Nr. 7 vertinimo balų skaičius vienodas,

pirmenybė teikiama objektui, kurio kriterijus Nr. 1 yra įvertintas didesniu balu. Jei kriterijaus Nr. 1

balų skaičius vienodas, pirmenybė teikiama objektui, kurio kriterijus Nr. 3 yra įvertintas didesniu

balu. Jei kriterijaus Nr. 3 vertinimo balų skaičius vienodas, pirmenybė teikiama objektui, dėl kurio

prašymas gautas anksčiau.“.

23. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d.

sprendimo Nr. T11-356 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėjas V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

24. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 28 d.

sprendimo Nr. T11-103 „Dėl transporto išlaidų kompensavimo Klaipėdos rajono savivaldybės

Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centro kaimo medicinos punktų bendruomenės slaugytojoms“

pripažinimas netekusiu galios. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

25. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d.

sprendimo Nr. T11-61 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2022 m. priemonių patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R. Bakaitienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 17 d.

sprendimo Nr. T11-195 „Dėl pasiūlymų dėl Klaipėdos rajono savivaldybės saugomų teritorijų

steigimo, jų ribų keitimo teikimo ir nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja

R. Bakaitienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

27. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d.

sprendimo Nr. T11-385 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės lankytinų vietų sąrašo patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja R. Grubliauskytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

28. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d.

sprendimo Nr. T11-69 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarptautinių projektų programos

įgyvendinimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R. Grubliauskytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

29. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 5 d. sprendimo

Nr. T11-212 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos priežiūros ir socialinių darbuotojų

kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Sveikatos ir socialinės apsaugos skyriaus vedėja I. Gailienė pagarsino sprendimo projekto

pakeitimus (išsiųsta el. paštu), sprendimo projekte įrašyti: „1.2. Pakeisti 6.2. papunktį ir jį išdėstyti

taip: „6.2. Įstaigų vadovai, kuriems iki 3 kartų per mėnesį kompensuojamos kelionės išlaidos vykstant

darbo reikalais ne tarnybiniu transportu nuo Įstaigos iki Įstaigai priklausančių padalinių, filialų ar

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos (toliau – Administracija), kai atstumas nuo Įstaigos

iki padalinių, filialų ar Administracijos yra daugiau nei 10 km.“ ir 1.3 papunkčiu: „1.3. Pakeisti 7

punktą ir jį išdėstyti taip: „7. Kelionės maršruto ilgis skaičiuojamas nuo nuolatinės gyvenamosios

vietos iki darbo ir atgal, apvalinamas kilometrais“.



11

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius klausė ar visi Komiteto nariai pritaria pateiktam

sprendimo projektui su pakeitimais.

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais

sprendimo projekte įrašyti:

„1.2. Pakeisti 6.2. papunktį ir jį išdėstyti taip:

„6.2. Įstaigų vadovai, kuriems iki 3 kartų per mėnesį kompensuojamos kelionės išlaidos

vykstant darbo reikalais ne tarnybiniu transportu nuo Įstaigos iki Įstaigai priklausančių padalinių,

filialų ar Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos (toliau – Administracija), kai atstumas nuo

Įstaigos iki padalinių, filialų ar Administracijos yra daugiau nei 10 km.;

1.3. Pakeisti 7 punktą ir jį išdėstyti taip:

„7. Kelionės maršruto ilgis skaičiuojamas nuo nuolatinės gyvenamosios vietos iki darbo

ir atgal, apvalinamas kilometrais.“

30. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-462 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Klaipėdos rajono paramos

šeimai centre nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

31. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-464 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Priekulės socialinių paslaugų

centre nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

32. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 25 d.

sprendimo Nr. T11-275 „Dėl maksimalių socialinės globos ir socialinės priežiūros paslaugų išlaidų

finansavimo Klaipėdos rajono gyventojams dydžių nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

33. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d.

sprendimo Nr. T11-316 „Dėl Piniginės socialinės paramos teikimo Klaipėdos rajono savivaldybėje

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

34. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 22 d.

sprendimo Nr. T11-215 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos

sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

35. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos pirmininko

pavaduotojo skyrimas. Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

36. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų delegavimas į Gargždų miesto

vietos veiklos grupės valdybą. Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

37. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

38. SVARSTYTA. Gatvių geografinių charakteristikų keitimas. Pranešėja A.

Kundrotienė.



12

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

39. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d.

sprendimo Nr. T11-37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Šatkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

40. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

41. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d.

sprendimo Nr. T11-415 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Lapių bendruomenės centro

projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros

strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės skatinimas” veiklos

sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose vietovėse” (kodas

„Leader“-19.2-5.2.) pakeitimas. Pranešėja J. Polekauskienė.

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už – 4, prieš – 0, susilaikė – 2.

NUTARTA (už–4;prieš–0;susilaikė–2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

42. SVARSTYTA. Pritarimas teikti paraišką Karaliaus Vilhelmo kanalo statinių

komplekso Lankupių šliuzo (unikalus kodas Kultūros vertybių registre 25966) tyrimų ir tvarkybos

darbų projekto parengimo finansavimui pagal Kultūros paveldo departamento prie Kultūros

ministerijos skelbiamą kvietimą. Pranešėja S. Šmatauskienė.

Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus patarėja S. Šmatauskienė patikslino

sprendimo projekto aiškinamajame rašte nurodytas projektui parengti reikalingas sumas, iš viso

reikėtų 105635 Eur., iš jų 84509 Eur. valstybės biudžeto lėšos, o 21127 Eur. Savivaldybės lėšos.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

43. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d.

sprendimo Nr. T11-254 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo

apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

44. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių

skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

45. SVARSTYTA. Valstybės biudžeto lėšų, skirtų Klaipėdos rajono savivaldybės

bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti, paskirstymo ir naudojimo tvarkos

aprašo patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

46. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų, kurioms

nustatomas klasių, ugdymo grupių ir mokinių skaičius 2022–2023 mokslo metams, sąrašo

patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

47. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono metų mokytojo Bronislavos Aldonos

Gedvilaitės–Treijos premijos skyrimas. Pranešėjas A. Petravičius.



13

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

48. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d.

sprendimo Nr. T11-145 „Dėl mokesčio už ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų išlaikymą

ir priežiūrą privačiose švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programas, kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas J. Ruškys.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius pasisakė, kad sprendimo projektas yra puikus ir

kompensaciją reikia didinti, nes pabrango darželių išlaikymo paslaugos. Tačiau šis sprendimas yra

teisminiuose procesuose, kurie gali užsitęsti iki metų. Komiteto pirmininkas svarstė, kad būtų galima

koreguoti sprendimo projektą ir siūlė numatyti vienodą kompensacijos dydį už vaikų išlaikymą ir

priežiūrą privačiose švietimo įstaigose Klaipėdos mieste ir Klaipėdos rajone, kuris būtų 350 Eur.

Komiteto narė V. Riaukienė pasisakė, kad kompensacija vaikams, lankantiems ugdymo

įstaigą Klaipėdos mieste yra reikalinga, tačiau sprendimo projektas paruoštas per anksti, vertėtų

palaukti kol baigsis teisminiai procesai ir tada svartyti šį klausimą.

Komiteto narė R. Linkienė siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius teikė balsavimui siūlymą sprendimo projektą

teikti Tarybai, balsavo: už – 5, prieš – 0, susilaikė – 1.

NUTARTA (už–5;prieš–0;susilaikė–1). Teikti Tarybai.

Informacija

1. SVARSTYTA. Informacija dėl maršrutinio autobuso Klaipėda‒Priekulė‒Venckai (Nr.

A4-1135). Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

2. SVARSTYTA. Informacija dėl Klaipėdos rajono savivaldybės maršrutų (Nr. A4-

1136). Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Liutikienė siūlė Komiteto vardu kreiptis į Administracijos direktorių,

kad būtų sudaryta darbo grupė ir kartu su VšĮ Klaipėdos keleivinio transporto atstovais išanalizuotų

situaciją bei maršrutų poreikį.

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu

pritaria siūlymui kreiptis į Administracijos direktorių.

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją ir siūlyti Komiteto

vardu kreiptis į Administracijos direktorių, kad būtų sudaryta darbo grupė ir kartu su VšĮ Klaipėdos

keleivinio transporto atstovais išanalizuoti maršrutų situaciją bei poreikį.

3. SVARSTYTA. Informacija dėl 2022 metų rugpjūčio mėn. Klaipėdos rajono

savivaldybės tarybos bei Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto posėdžių metu pateikto

paklausimo (Nr. A4-1163). Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas                                          Raimondas Simonavičius

 

Posėdžio sekretorė                       Simona Daukšienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-28 Nr. T6-10

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimondas Simonavičius Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-28 12:45

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-28 12:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-05 12:40 - 2026-12-04 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-28 12:46

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-28 12:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-28 12:48

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-28 12:48

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2022-09-22 šviet.dal.sąrašas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220927.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-09-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-09-28 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


